



**DEPARTMENT OF DEFENCE & STRATEGIC STUDIES  
UNIVERSITY OF ALLAHABAD  
PRAYAGRAJ**

पत्रांक: DSS/AU/ ०२ /2026

दिनांक: 08.01.2026

## **NOTICE FOR Ph.D. Admission-2025**

All Candidates who have qualified in Ph.D. Admission-2025 in Defence & Strategic Studies, University of Allahabad are required to fill up the Application Form (Format attached) and submit the same in the Department Office along with necessary documents (i.e. self attested photo copies of UGC/CSIR Score card (qualified for JRF/NET/Ph.D.), High School Mark sheet and Certificate, Intermediate Mark sheet and Certificate, Graduation and Post Graduation Mark sheet and Certificate, Latest OBC/EWS Certificate on GoI format, SC/ST/PH certificates, No objection certificate (NOC), Aadhar Card, two recent passport-size photograph etc.) The last date to submit the above form is **January 20, 2026.**

Ph.D. Admission-2025 में निम्नलिखित अंक प्राप्त सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वह संलग्न प्रारूप भर कर उसके साथ सभी आवश्यक दस्तावेज़ों (UGC/CSIR स्कोर कार्ड (qualified for JRF/NET/Ph.D.), हाई स्कूल मार्कशीट और सर्टिफिकेट, इंटरमीडिएट मार्कशीट और सर्टिफिकेट, ग्रेजुएशन और पोस्ट ग्रेजुएशन मार्कशीट और सर्टिफिकेट, GoI फॉर्मेट पर लेटेस्ट OBC/EWS सर्टिफिकेट, SC/ST/PH सर्टिफिकेट, नो ऑब्जेक्शन सर्टिफिकेट (NOC), आधार कार्ड, दो हाल की पासपोर्ट साइज़ फोटो आदि) की स्वप्रमाणित

छायाप्रतियों के साथ दिनांक 20 जनवरी, 2026 तक अपना आवेदन फार्म विभाग के कायलिय में अवश्य जमा कर दें:-

## कम्पनी अधिकारी (UCCO/CSO) के लिए वाइट (Qualified for *Point Agent*) (प्रो० प्रशान्त अग्रवाल)

Prabhat Agarwal  
(प्रो० प्रशान्त अग्रवाल)

Professor S. Mead  
Dept. of Defence & Strategic Studies  
University of Allahabad

在2005年，SAP ERP 仍然是全球领先的ERP系统。

五、在本办法施行前，已经完成的工程，其质量不符合本办法规定的，由建设单位组织设计、施工、监理等单位进行处理，达到本办法规定的要求后，方可交付使用。

**DEPARTMENT OF DEFENCE & STRATEGIC STUDIES**  
**UNIVERSITY OF ALLAHABAD**  
**PRAYAGRAJ**

NAME:		Recent Passport Size Colour Photograph
FATHER'S NAME:		
MOTHER'S NAME:		
ADDRESS:		
MOBILE NO.:		
WHATSAPP NO.:		
EMAIL:		
Registration No. (Ph. D. Adminission-2025):		
SOCIAL CATEGORY:		
CASTE CERTIFICATE NO.:		
AADHAR NO.:		

EDUCATIONAL QUALIFICATIONS (Attach photocopy of all the self attested documents)

S.N.	CLASS	CERTIFICATE NO.	%AGE OF MARKS	DIVISION	FOR OFFICE PURPOSE
1	HIGH SCHOOL				
2	INTERMEDIATE				
3	UG				
4	PG				
5	UGC/CSIR Score (JRF /NET/Ph.D.)				

Order of Preference for PhD Admission (If selected)

S.N.	NAME OF INSTITUTION	ORDER OF PREFERENCE
1	ISWAR SARAN DEGREE COLLEGE	
2	ALLAHABAD DEGREE COLLEGE	

SIGNATURE OF APPLICANT WITH DATE.....